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AXJI-TI-8

O pexomMeHayeMBbIX K 3aceIeHHIO CTYAEHTOB 1 Kypca 049HOro oTAe/eHHs
B cryAaeH4yeckoe odomexutne ['TIOY KKCT

Ha ocHOBaHMM NHYHBIX 3asgBIICHUN

CTYACHTOB

«IIonoxeHueM o cryneHdeckom obmexutiu [ TIOY KKCT»

B COOTBECTCTBUHU

C

ITPUKA3BIBAIO:
1. 3acenuts B o6mexurue cremyromux cryaetoB [TIOY KKCT o4noi#t GopMmbl
oOyueHus:
H']ji ®@.1.0. ctynenta I'pynma
1 Anwukees Jlanumn CepreeBud I'M-241
2 Apsimes Erop Huxonaesuu MP-241
3 Anronenxo ['1e6 Angpeesud VK-242
4 Boprep Bragucnas Annpeesud FO-242
5 bBormanos Jlanwi IOpreBry CT-241
6  Bbaxyp Kcenns PycranosHa CII-242
7 bexkep Kapuna KoHcTanTHHOBHA V2-242
8  Bposap Aurenuna UropesHa 10-241
9 banmpykosa Annca AnexcauapoBHa 10-242
10 Boukanosa Co¢rs CrenaHoBHa YK-242
11 Bactpriruna Katepuna Arnpeesna CII-241
12 Benonoros Burtanuii AnexcanapoBud JI1-242
13 Bactpukos Mapk AnexceeBud TT-241
14 Busus Kupwn JiMurpreBrd MT-241
15 Bacunenko Bacwiuca AprémoBHa JIJ1-241
16  Baceiikun Winss EBreasesuy TT-241
17 Bunwukesuu Aprem EBrenneBuy T3-243
18 Bunecos J{aaun AnexceeBuy CD-241
19 Bacunbes Aprém BuranseBuy CT-241
20 T'enna Ceeriiana AJeKcaHApOBHA TT-242
21 Taiipaiiayk [uana MropesHa YK-242
22 Tonosun Poman ITeTpoBuu MP-241
23 Tomoauyk Aptém Banepresud JIJ1-241
24 TI'pynenxo Bsuecnas PomanoBmu T3-241
25 onotuua ITonuHa AnexceeBHa VYK-242
26 JlanunoB Aptém Bragumuposud T3-243



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Henncona Jlapes JleHncoBHa
Hyneimesa Axnacracust AHIpeeBHA
Erens Kupa Cepreesna
EBnoxumoB Erop Cepreesud
Epoxosent Anuna FOpreBHa
EpneeBa Anuna CepreeBna
JKapkos EBrenunit MuxainoBud
3axapoB CtaHuCcIaB AJleKCeeBUY
3atBunikuit borman Cepreesuy
3umuHa Onus MakcumoBHa
3r03uH Anexcannap EprenbeBuy
Honosa Kcenns Bnagumuposna
Hzmaiinosa Codrs CepreeBHa
Konymnaesa Anena Biracosua
Konorosa Enuzasera JIMutpresHa
Kynuk Anexceit AnexcanapoBuy
Konraes baiipam Huxonaesny
Kykapues Anexcanap FOpreBuy
KpacunoBa Anacracus BsiuecnaBosHa
KapaynsaoBa Yinbsaa Cepreesna
Kob6ep Ilonuna EBrenneBna

Kex Huxura PomanoBuy

Kob6ep Unes EBrenesuy

Kaypos Anexcannp EprenseBuu
Kosanenko Hukura Cepreesuy
KaprnioBa Anacracus Aunpeesna
Kapnenkxo Anekcannp Esrennesnu
Kosunckas Buonerra Cepreesna
Kytumesa Banepus [ImutpriesHa
KonbpkoBa AneBtuHa BsiuecmaBosHa
JleonoB Mancyp Habumkxonosuy
Jlersaruna Amxenuka EBrenneBna
JIncuxun 3axap Buktoposuu
Jlynuna Anrenuna [ puropbesna
Jlazaperko AnuHa EprennesHa
Jleonos BeeBonon Aunpeesuy
JleGenena Brnana Esrennesna
MomnoctBoB AHmpeit HukonaeBuy
Muponos Anekceii EBreasesuy
Maiaxos Hukuta Uropesnu
Mymunpuesckuii Jlenuc Biagumuposud
Mopnyesa apbst Bsraecnasosna
Mactepos Makcum EBrensesuu
MaxcumoB Auppeii EBrensesuy

V3-241
VK-242
MP-241
TD-241
JIJ1-241
BB-241
CT-241
TD-241
I'M-241
V3-242
TD-243
VD-242
10-241
yD-241
VK-242
TT-242
MP-241
TT-241
BB-241
CI1-241
CIT-241
TD-243
CII-241
CT-241
I'M-241
10-242
VK-242
VK-242
TIK-241
CII-242
MP-241
VK-241
CT-241
VK-241
CII-241
VK-241
10-242
VK-242
TD-243
MP-241
TD-241
VD-241
TD-241
MT-241



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
&5
86
87
88
&9
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Marsius JImutpuit EBrenpeBud
Huxonaenko Anekcannp Bianumuposud
Haymymknaa Munena CepreeBna
IlepmunoBa Anrenuna CepreeBHa
IlonenoB Jmutpuit AnexcaHapoOBHY
[Tanapus AptéM AHTOHOBHUY
ITaxomoB SpocnaB AHpeeBUd
ITonny6nieBa Jlrommita FMiBanoBHA
IIpynaukoBa Enena JleaucosHa
Psszanos [lanun Cepreesud
Pannonosa Mpuna ArnpeeBHa
Penxosckuii Cepreit AnexcanapoBud
Pyt Erop SxoBneBud

CHurepes Cepreit CepreeBud
Cwmerannukosa Kupa ErenbeBHa
Cannyn Martseii [TaBnoBud
Croupunonosn JIMutpuii AHATOJIBEBAY
Cepreer bormnan Bagumosuy
CwmbimisieB Cepreit AnekcaHapOBHY
CysopoBa Exarepuna AnekcanapoBHa
Crenanona [lonuna AnekceeBHa
CemenoB Banum Esrensesuy
CrenanoB Cem&n CTaHuCIIaBOBHY
Cycnosa Buxropus ArnpeeBHa
Cenusepcrosa Onbsra Bnagumuposua
TepsieBa Exarepuna FOpreBHa
Tyunna Anacracus UropesHa
Temnskos ['ne6 AnexcanmpoBUY
Typkesuy JlaBua ApTypoBud
Topuaxosa Kapuna EsrennreBHa
Tapanosa Binagucnasa /leHucoBHa
Tapanosa Hatanbes [lenucoBHa
TperpsakoBa AHHa EBrenbeBHa
TkaueBa MapuHa AnekceeBHa
TuxonoBa [lapss BanepresHa
TankoBa AnvHa AnekcaHapoBHA
TenseB Hukomnait JimutpueBuy
VYreeBa Exatepuna ArnpeeBHa
@unaros Poman EBrenpeBuy
Dypcoa Mapus AnnpeeBHa
®ponosa JlaprHa AHIpeeBHA

@OunuH [1€tp Cepreesuy

®ateeBa AHHa DayapaoBHA
YepuuxoBa Kpuctuna AnaronseBsa

TM-241
MT-241
JIT-242
B-241

CT-241
TM-241
TIK-241
VK-241
CTI-242
TD-242
VK-241
TD-243
V3-242
TD-243
TIK-241
TD-242
TD-242
TD-243
CD-241
VK-241
CII-241
TD-241
TD-242
MT-241
TT-242
VK-241
TIK-241
TM-241
TM-241
JIJT-241
VK-241
V3-242
10-241

JIJT-241
VD-242
VK-242
TD-242
VK-241
TD-242
BB-241
V2-242
TD-242
BB-241
TIK-241



115 Yyyenanora Apuna Cepreesua 10-242
116 ~ Yepmanmesa Mapus Wneuandaa IIK-241
117 Yepraxosues Kupumn Onerosud TDO-241
118 ITImans Banepus Eroposna YK-241
119 IIkaesa Kcenus AnexcanapoBHa BB-241
120 IlleBkoBa Banepus EsrensesHa CII-242
121 IMTanosanos Bnanucnas Eprenbesuy TDO-243
122 TlleBuuna dapes ITasnosHa T3-242
123 IIenrtenxo ITonwHa ApTeMOBHA 10-241

124 TlIneixoBa Anekcangpa CepreesHa TT-242
125 IIly6oukuua Anacracus EBreHpeBHa BB-241
126 IllansueBa Kpuctuna HukxonaeBHa V3-241
127 Srun J{anuna Cepreesnd 10-241

128 SIpcanosa Mupocnasa AngpeesHa BB-241

B coorserctBuu ¢ mpukazom OJ-I1-166 ot 01.07.2024r. «O mOBBIIEHHH
CTOMMOCTH HaiMa JXUJIOH IUIOIaay Ha 1 JenoBeka B CTYIeHUYECKOM OOIIEKUTHH IS
IIPOXUMBAHUS CTYIEHTOB O4HOM (QopMmbl oOyuenus ¢ 01.07.2024r.» 1eHa 3a OgHO
KOHKO-MeCTO cocTaBirsieT 1213 pybieii 00 xomeek B MecsII.

2. Omnary 3a TNpOXWBaHHE IIPOM3BECTH B [EHb 3acelieHHs 3a IIEPHOX C
01.09.2024r. mo 31.01.2025r.

3. CuuTaTh THEM 3aCeNCHUS:

28.08.2024 — neHb 3aceneHus CTyAeHTOB 1 Kypca

4. B cmyyae HesBKM OOydaromerocss Ijis 3acelleHHs B CTYASHYECKOe
OOILIEKUTHE B NI€Hb, YKA3aHHBIM B II. 3 HACTOSINErO NpPHUKa3a 0e3 yBaXHUTEIHHOM
IPUYKHBI ¥ O€3 yBeIOMIICHHS 3aBeyromiero obmexutreM Kimvooit M.B., nuunoe
3adBJICHHe OOYYaromerocss Ha IPENOCTaBICHHE KOWKO-MECTA B CTYASHUSCKOM
oomexurun ITIOY KKCT cuuTtate He  IeHCTBUTEIBHBIM. Ilepenats
0CBOOOAMBINEECS KOMKO-MECTO B pe3epB Ui 3acelieHMs APYTHX OOYyYaroImmxcsi B
IOPSIAKE OYEePEeTHOCTH.

5. OcBoOOAMTE OT OMIAaTHl 3a IPOXUBAHWE B OOMIEKUTHH ClIeTYFOIIHM
oOydJaroImmMes:

a) - ABISAIOMUMCS AETbMU-CAPOTAMHY K JIETHMH, OCTABIIHMHUCS 0€3 MOINeIeHHUS
poouTeneit;

- M3 4HCIIa AeTeH-CUPOT U JeTeH, ocTaBIIMXCcs 6e3 moneyenns poauTesei;

- TIOTEepsABIINE B IIEpUOJ OOydeHHUS OOOMX POAMTENEH WM €JUHCTBEHHOTO
ponuTens;

- JETH-UHBaNUIGI, UHBANUAEI [ u II rpymnm, uHBaIUIE! ¢ JETCTBA;

- TOABEPriuMecs BO3NCWCTBUIO paJualldy BCIENCTBHE KaracTpodsl Ha
HepHoObl1bcKOH ADC M HHBIX PaJUAllMOHHBIX KaTacTpod, BCICICTBUE SIIEPHBIX
ucnbiTanui Ha CeMUIIaIaTHHCKOM IIOJIMTOHE;

- WHBAIKIBL BCICACTBUE BOCHHON TPaBMBI MM 3a00NIeBaHMs, MOJYYEHHBIX B
IIEPHOJ IIPOXOXKICHUS BOEHHOM CIIy>KOBI, M BeTepaHbl 60EBLIX NEHCTBUIL,



- U3 HHCJIa I'Ppa’kKOaH, IIPOXOAUBIINX B TECYCHHE HEC MCHEE TPEX JICT BOCHHYIO
CJIy}K6y MO KOHTPAaKTy Ha BOHHCKHX MIOJDKHOCTIX, IIOMJICKAIUX 3aMEIICHUIO
cojliaTaMH, MaTpocaMH, CE€pXXaHTaMH, CTaplIMHaAMM, KW YBOJICEHHBIX C BOECHHOM

CIIy>XOBI II0 OCHOBaHMSM, IPENYyCMOTPEHHBIM moanyHKTam# "6" - "r" myskra 1,
IOANYHKTOM "a" myHKTa 2 ¥ poamyHkTamu "a" - "B" mydkra 3 cratem 51
DenepanpHOro 3aKkoHa oT 28 Maprta 1998 rona N 53-03 "O BOMHCKOI 00513aHHOCTH U
BOCHHOM CIryk0e";

- IOJIyYMBIIIKE F'OCYJaPCTBEHHYIO COITHAIBHYIO IIOMOIITH;

6) - I'epou Poccuiickoit @eneparyu, Iuila, HACPAKAEHHBIE TPEMS OpAeHAMH
MyxecTBa;

- TpaxaHe, Npoxoasinye (IIPOXOAMBIINE) BOSHHYIO ciyxk0y B BoopyKeHHBIX
Cunax Poccuiickoli ®ezepanuu, rpaxnade, npoxonsiye (IPOXOAHUBIINE) BOCHHYIO
ciyx0y (cmyxO6y) B BOWCKax HAIMOHAIBHOW IBapauH Poccuiickoif Oenepanuu, B
BOMHCKUX (GOPMHPOBaHUSAX M OpraHax, yKa3aHHBIX B IIyHKTe 6 cTaTbd |
@enepanbHOro 3axkona ot 31 mas 1996 romga N 61-®3 "O6 060pore", IpH YCIOBHH
HX y4acTHs B CHCIMANbHOW BOEHHOM OIEpalid Ha TEPPUTOPHSIX YKpauHEL,
Honenxoii  Hapommoit  PecrmyGmuku, Jlyramckoit Hapommoii  Pecry6imkw,
3anopoxckoil obracty ¥ XepcoHckoi o6nacTy ¥ (1K) BBIIOTHEHUS MMH 32124 0
OTPaXXCHHIO BOOPY>KCHHOTO BTOPIKEHHS Ha TeppHuTopuio Poccuiickoit ®enepanuu, B
XO[Ie BOOPYKCHHOW IIPOBOKallMM Ha locymapcTBeHHOM TIpanHmie Poccuiickoil
Qeniepall ¥ TPUTPAHWYHBIX TEPPUTOPUIX CyOBeKToB Poccmiickoit ®emepariui,
NPUIIETAIOIUX K paidoHaM MpPOBEIEHMS CIELUANbHOM BOCHHON OIEpalMyd Ha
TeppHUTOpHIX YKpaunsl, Jlonenxoi Hapomnoii Pecmy6nuku, JIyranckoit Hapommoit
PecmyOnuku, 3amopoxckodi obmacT W XepCOHCKOH 00NacTH, HaXOISIMeCs
(HaxonuBIIWECS) Ha  yKasaHHBIX  TEPPUTOPHAX  CIyxampe  (paGoTHHKH)
IIPaBOOXPaHUTENBHBIX OpraHoB Poccutickoii Denepanuu, rpaxnaHe, BHIIONHIIOIINE
(BBIMONHABIINE) CUy)XeOHble X WHBIE AHAJIOTWYHBIE (YHKIHMM Ha YKa3aHHBIX
TEPPUTOPHUSIX;

- TpaxJaHe, IpHU3BaHHBIE HA BOEHHYIO CIyX0y II0 MOOWIM3aIMUd B
Boopyxennsie Cunsl Poccuiickoit @enepanum, rpaxaaHe, 3aKIIOYHBIIHE KOHTPAKT
O MOOpPOBONBHOM COXEHCTBMH B BHINOJHEHMH 3alad, BO3JIOKEHHBIX Ha
Boopyxenusie Cuinbl Poccuiickolt @enepanuu 1k BOMCKa HAMOHATBHON IBapIHK
Poccuiickoii ®enepanuy, Opd YCIOBHM HMX YYacTHS B CIIEIMANBHOM BOESHHOM
omepanyu Ha TeppuUTOpusx VYKpaueel, JloHemkoii Hapommoit Pecmy6nukuy,
JIyranckoi Haponmo#t Pecry6muku, 3amopoxckoii o6macté ¥ XepcoHCKoi o6racTu
¥ (WIH) BBIONHEHHS HMH 3a[a4 [0 OTPaKEHHIO BOOPYKEHHOIO BTOPXKEHUS Ha
Tepputopuro Poccuiickoii @enepanud, B XO4e BOODPYXEHHOH IPOBOKAIIMH HA
I'ocynapcteennol rpanuiie Poccuiickoit Qenepauuy 1 IPUTPaHAYIHEIX TEPPUTOPUIX
cy0bekToB Poccuiickoii @Delepauvu, NPUIETAONHMX K paifoHaM IIPOBEECHUS
CIIENIMaTIbHOW BOCHHOM OIlepalliiyl Ha TEPPUTOPUIX Vxpaunsl, Jlonenkoii Haponuoi
Pecrry6iuiku, Jlyrancko#i Haponmuoit Pecmy6muku, 3amopoxckoif obnactd  u
XepCOHCKOM 00nacTd, TpaXAaHe, 3aKIIOYMBIIAE KOHTPAKT (HMEBINHE WHEIE
NPaBOOTHOLICHNS) ¢ OpraHM3aluell, CONEHCTBYIOmEH BBITONHEHHIO 3a/ad,
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BO31I0KeHHBIX Ha Boopyxennsie Cuibl Poccutickoit @enepariuu, Mpu yCIOBUU HX
y4acTHs B CIIELIMAIbHOM BOSHHOM OoIepaliui Ha YKa3aHHBIX TEPPUTOPHUSIX;

- JIMIa, IpPUHHAMABIIME B COOTBETCTBHM C pEIICHUSIMH OpPraHoB
rocymapctBeHHOH Biactu JloHenkoi Haponnoit Peciy6nuku, JIyranckoit HapomHoii
Pecmy6muku ygactue B 60eBBIX MeiicTBHSIX B cocTaBe Boopyskennsrx Cui JIoHEIKOM
Haponno# Pecny6nuku, Haponno#t mumunuum Jlyranckoit Haponuo#t PecmyOmukw,
BOMHCKMX (¢opmupoBaHuid u opraoB JloHeukoi#t Haponmoii Pecnybnuku u
JIyranckoit Haponnoii Pecy6iiuku magunas ¢ 11 mas 2014 rogga;

- BOEHHOCIIy)Kalllie, COTPYAHHUKH (elepallbHBIX OpPraHOB HCIIOIHUTEILHOM
BIACTd M (elnepanbHBIX TOCYJapCTBEHHBIX OPraHOB, B KOTOPHIX (elepalbHEIM
3aKOHOM IIPEIYyCMOTPEHa BOEHHAasl CiIy>k0a, COTpYIHHKHA OpPraHOB BHYTPEHHHUX eIl
Poccuiickoii ®eznepaiyiy, COTPYAHHKH YTOJOBHO-WCIIONHUTENLHON CHCTEMBI
Poccuiickoii ®enepanuy, HamnpaBlIeHHBIE B [OpyrWe TIOCYIapcTBa OpraHaMU
rocynapcteeHHor BrnacTh Poccuiickoit @enepalid W NMPUHUMABIIHMEX Y4acTHE B
OOeBBIX JEWCTBHAX TIpH WCIOJHEHWH CIYXeOHBIX OOS3aHHOCTEH B 3THX
roCcyIapcTBax;

- IETH JIAL], yKa3aHHBIX B IIYHKTE 0).

6. I'maBrOoMy Oyxranrtepy I'yroBoit H.A. opranus3oBars COOTBETCTBYIOLIMM
KOHTPOJIb MCIIOJHEHUS II. 2, HACTOSIIIETO IIPHUKa3a.

7.  3aeemyromedi  obmexutnem  Kimmoodi ~ M.B.  oprasm3oBath
COOTBETCTBYIOIIHY KOHTPOJIb HCIIOTHEHUS 1.4 HACTOSIIEro MpHKa3a.

8. KoHTpob nenonHeHys npuKasa BO3JIOXUTH HA 3aMECTUTENS IUPEKTOPa
110 AXP Urassnmmnay Okxcany BUKTOpOBHY.

HupexTop O.A. 3amma
C IMPUKa30M O3HAaKOMJICHBEI: &
o ﬁ T
I'maBHBI Oyxrantep P ) A / H.A.T'yroBa
3aBeyromuii 00INEKUTHEM L ety M.B. Knumosa
3am. nupekTtopa mo AXP O.B. Uranpmmna
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